
Protokoll
Einladungswettkmpf der SG MOGONO JG 06 - JG 01

am 17.04.2016

Wettkampfbecken

Veranstalter: SG MOGONO
Ausrichter: SG MOGONO

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 28°C
Handzeitnahme

Stand: 17.04.2016, 16:51:38 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimmhalle Mitte

Kirschbergstr. 84
04155 Leipzig



erzeugt mit "EasyWk 5.03" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Aqua Berlin e.V. 5663   7/  4  40/  2
Gesamt für den Verband    7/   4   40/  2

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SSF Obernkirchen 3828   2/  0   8/  0
Gesamt für den Verband    2/   0    8/  0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Post SV Leipzig 3351   8/  3  27/  1
SG MOGONO e.V. 3364  25/ 11  81/  3
SSV Leutzsch 3378   7/ 10  42/  2
SV Automation 6435   9/  8  51/  2
SV Handwerk Leipzig 3390   1/  0   3/  0
SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 3393  11/ 10  49/  2
SV Miltitz 6361  10/ 10  49/  2
Gesamt für den Verband   71/  52  302/ 12

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 13)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SV Rotation Halle e.V. 3599   7/  7  45/  2
Gesamt für den Verband    7/   7   45/  2

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine   87/  63  395/ 16
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Abschnitt 1 - Sonntag 17.04.2016
  Einlass: 12:30 Uhr | Einschwimmen: 12:30 Uhr | Kampfrichter: 13:00 Uhr | Beginn: 13:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter männlich Barnikol-Veit, Bernd SSV Leipzig
Starter männlich Weber, Stephan SV Automation
Schwimmrichter 1 Weber, Stephan SV Automation
Sprecher 1 Feine, Marco SG MOGONO e.V.
Auswerter 1 Richter, Bettina SSV Leipzig
Protokollführer Heim, Beate SG MOGONO e.V.

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Messrschmidt, Grit SG MOGONO e.V.
Zielrichter 2 Brüschke, Tom SV Miltitz

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Barteck, Domenik SG MOGONO e.V.
Zeitnehmer Bahn 1 Vollstädt, Gudrun SG MOGONO e.V.
Zeitnehmer Bahn 2 Wallberg, Michelle SG MOGONO e.V.
Zeitnehmer Bahn 3 Schulz, Melanie SG MOGONO e.V.
Zeitnehmer Bahn 4 Reicherts, Petra SSV Leutzsch
Zeitnehmer Bahn 5 Porsche, Rainer SG MOGONO e.V.

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Bahn 1 Kascha, Jan-Niklas SV Rotation Halle e.V.
Wenderichter Bahn 2 Dietze, Saskia SV Automation
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x25 m Freistil mixed
Wettkampf 2 - 4x25 m Freistil mixed
Wettkampf 3 - 50 m Schmetterling weiblich
Wettkampf 4 - 50 m Schmetterling männlich
Wettkampf 5 - 50 m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 50 m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 100 m Lagen weiblich
Wettkampf 8 - 100 m Lagen männlich
Wettkampf 9 - 50 m Freistil weiblich
Wettkampf 10 - 50 m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 4x25 m Freistil mixed
JG 2004/2005/2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2006 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 01:03,78

Kretschmer, Felix 2004 (M)
Grett, Lea 2004 (W)
Philipp, Pascal 2004 (M)
Wild, Kristin 2005 (W) 100m: 01:03,78

2. 1. Mannschaft 2004 Aqua Berlin e.V. 01:04,41
Barnes, Matilde 2004 (W)
Gruss, Florian 2006 (M)
Kunkel, Stella 2005 (W)
Rogge, Louis 2004 (M) 100m: 01:04,41

3. 1. Mannschaft 2004 SV Automation 01:04,81
Hanke, Chiara 2004 (W)
Morgner, Janik 2005 (M)
Heider, Julius 2004 (M)
Liebe, Victoria 2004 (W) 100m: 01:04,81

4. 1. Mannschaft 2006 SV Miltitz 01:07,56
Köhler, Ben 2004 (M)
Kipping, Paula 2006 (W)
Herrling, Nils 2004 (M)
Mißner, Leonie 2004 (W) 100m: 01:07,56

5. 2. Mannschaft 2004 Aqua Berlin e.V. 01:10,35
Seiler, Sabrina 2004 (W)
Gruss, Benjamin 2006 (M)
Vranko, Nele 2004 (W)
Müller, Stefan 2005 (M) 100m: 01:10,35

6. 1. Mannschaft 2006 SV Rotation Halle e.V. 01:10,82
100m: 01:10,82

7. 1. Mannschaft 2006 SV Automation 01:11,34
Sroka, Sabrina 2006 (W)
Finke, Kilian Elias 2006 (M)
Nolte, Jannick Linus 2006 (M)
Müller, Selina 2006 (W) 100m: 01:11,34

8. 1. Mannschaft 2005 SSV Leutzsch 01:12,71
100m: 01:12,71

9. 1. Mannschaft 2005 SG MOGONO e.V. 01:15,25
Sachweh, Nevio Antonio 2006 (M)
Hofmann, Bruno 2005 (M)
van Dam, Sina Kim 2004 (W)
Valz, Helena 2005 (W) 100m: 01:15,25

10. 2. Mannschaft 2005 SG MOGONO e.V. 01:15,85
100m: 01:15,85
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
11. 2. Mannschaft 2006 SV Miltitz 01:17,63

Ulbricht, Hannah 2004 (W)
Krämer, Thomas 2006 (M)
Huster, Nathalie 2004 (W)
Claaßen, Nicolas 2004 (M) 100m: 01:17,63

12. 1. Mannschaft 2006 Post SV Leipzig 01:21,59
100m: 01:21,59

Wettkampf 2 - 4x25 m Freistil mixed
JG 2001/2002/2003
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2003 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:55,44

Bode, Thomas-Junior 2001 (M)
Philipp, Julia 2003 (W)
Trompter, Tina 2001 (W)
Springsguth, Oliver 2002 (M) 100m: 00:55,44

2. 1. Mannschaft 2003 SV Rotation Halle e.V. 00:58,03
Theuerjahr, Johannes 2002 (M)
Weißwange, Henriette 2003 (W)
Wiese, Lara Sue 2002 (W)
Ziegert, Erik 2001 (M) 100m: 00:58,03

3. 1. Mannschaft 2003 SG MOGONO e.V. 01:03,75
Cirotzki, Alina 2003 (W)
Böttiger, Julia 2001 (W)
Vogel, Philipp 2001 (M)
Schlegel, Janett 2002 (W) 100m: 01:03,75

4. 1. Mannschaft 2002 SSV Leutzsch 01:07,75
Lehner, Jan 2003 (M)
Tunna, Mareike 2003 (W)
Fritz, Marco 2002 (M)
Mittag, Josephine Friederike 2002 (W) 100m: 01:07,75

Wettkampf 3 - 50 m Schmetterling weiblich
JG 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kirsten, Milena 2001 SSF Obernkirchen 00:35,53
2. Wagner, Caroline 2001 SV Miltitz 00:43,82

JG 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schmidt, Johanna 2002 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:33,53
2. Klapproth, Hanna Sophia 2002 SV Rotation Halle e.V. 00:36,81
3. Mundorf, Jeanne 2002 SSF Obernkirchen 00:37,22
4. Kulikova, Lisa 2002 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:37,68
5. Schlegel, Janett 2002 SG MOGONO e.V. 00:40,50
6. Gurtler, Lina 2002 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:40,90
7. Burkert, Leonie 2002 SV Miltitz 00:41,07
8. Wiese, Lara Sue 2002 SV Rotation Halle e.V. 00:41,97

JG 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Weißwange, Henriette 2003 SV Rotation Halle e.V. 00:40,10
2. Koch, Pia 2003 SV Rotation Halle e.V. 00:40,75
3. Waack, Johanna 2003 Post SV Leipzig 00:47,44
4. Tunna, Mareike 2003 SSV Leutzsch 00:48,03
5. Helm, Leonora 2003 Post SV Leipzig 00:52,31
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JG 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Liebe, Victoria 2004 SV Automation 00:41,72
2. Grett, Lea 2004 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:41,84
3. Seiler, Sabrina 2004 Aqua Berlin e.V. 00:42,44
4. Mißner, Leonie 2004 SV Miltitz 00:42,53
5. Hanke, Chiara 2004 SV Automation 00:43,53
6. Vranko, Nele 2004 Aqua Berlin e.V. 00:47,90
7. Barnes, Matilde 2004 Aqua Berlin e.V. 00:47,97
8. Mutlu, Zara 2004 Aqua Berlin e.V. 00:49,37
9. Ulbricht, Hannah 2004 SV Miltitz 00:49,85
10. Schlosser, Lena 2004 Post SV Leipzig 00:51,13
11. Reiher, Pauline 2004 Aqua Berlin e.V. 00:51,43

JG 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kunkel, Stella 2005 Aqua Berlin e.V. 00:41,60
2. Lejsek, Lena 2005 SV Automation 00:44,62
3. Klapper, Anna-Katharina 2005 SV Automation 00:44,85
4. Vogler, Elisabeth 2005 SV Automation 00:45,22
5. Pfeffer, Lucy 2005 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:49,72
6. Biermann, Svenja 2005 SSV Leutzsch 00:51,43
7. Heinrich, Lilly 2005 SG MOGONO e.V. 00:51,47
8. Seidler, Anika 2005 Aqua Berlin e.V. 00:52,62

JG 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Müller, Selina 2006 SV Automation 00:45,00
2. Sroka, Sabrina 2006 SV Automation 00:46,31
3. Liedtke, Leni 2006 SV Automation 00:51,87

disqualifiziert
Götz, Lena 2006 SV Automation

Wende Anschlag mit 1 Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:53
Hirsch, Nina 2006 SV Handwerk Leipzig

Wende Anschlag mit 1 Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:38

Wettkampf 4 - 50 m Schmetterling männlich
JG 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ziegert, Erik 2001 SV Rotation Halle e.V. 00:35,50

JG 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Springsguth, Oliver 2002 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:32,47
2. Theuerjahr, Johannes 2002 SV Rotation Halle e.V. 00:32,59

JG 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lehner, Jan 2003 SSV Leutzsch 00:47,63

JG 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rogge, Louis 2004 Aqua Berlin e.V. 00:41,38
2. Mönnig, Simon 2004 SV Automation 00:45,13
3. Wetzel, Arthur 2004 SV Automation 00:45,41
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Claaßen, Nicolas 2004 SV Miltitz 00:49,16
5. Sandmann, Paul 2004 SV Rotation Halle e.V. 00:51,28
6. Meißner, Florian 2004 SV Rotation Halle e.V. 00:52,22

nicht am Start
Vielland, Edwin 2004 SV Miltitz

JG 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Göring, Cosmo Johannes 2005 SV Rotation Halle e.V. 00:45,81
2. Müller, Stefan 2005 Aqua Berlin e.V. 00:50,65

nicht am Start
Borde, Patrick 2005 SSV Leutzsch

JG 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nolte, Jannick Linus 2006 SV Automation 00:45,28
2. Gruss, Florian 2006 Aqua Berlin e.V. 00:49,28
3. Fel, Ivan 2006 SV Automation 00:50,41
4. Finke, Kilian Elias 2006 SV Automation 00:51,84
5. Wehr, Maddox 2006 SV Automation 00:53,66

Wettkampf 5 - 50 m Rücken weiblich
JG 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kirsten, Milena 2001 SSF Obernkirchen 00:39,28
2. Böttiger, Julia 2001 SG MOGONO e.V. 00:44,75
3. Holze, Luisa Marlene 2001 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:45,59
4. Herzog, Hanna Sophia 2001 SG MOGONO e.V. 00:47,25

JG 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mundorf, Jeanne 2002 SSF Obernkirchen 00:36,88
2. Kulikova, Lisa 2002 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:38,65
3. Gurtler, Lina 2002 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:39,06
4. Klapproth, Hanna Sophia 2002 SV Rotation Halle e.V. 00:39,94
5. Naumann, Luisa 2002 SG MOGONO e.V. 00:41,54
6. Schlegel, Janett 2002 SG MOGONO e.V. 00:43,72
7. Mittag, Josephine Friederike 2002 SSV Leutzsch 00:49,34
8. Gränz, Wencke 2002 SSV Leutzsch 00:54,18

JG 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Philipp, Julia 2003 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:35,96
2. Lenk, Cassandra 2003 SG MOGONO e.V. 00:40,65
3. Koch, Pia 2003 SV Rotation Halle e.V. 00:42,12
4. Cirotzki, Alina 2003 SG MOGONO e.V. 00:43,81
5. Händler, Philine 2003 SG MOGONO e.V. 00:52,44

nicht am Start
Hilbert, Alexandra 2003 SG MOGONO e.V.
Zienow, Luna 2003 SG MOGONO e.V.
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JG 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Grett, Lea 2004 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:40,37
2. Hanke, Chiara 2004 SV Automation 00:40,47
3. Seiler, Sabrina 2004 Aqua Berlin e.V. 00:41,31
4. Mißner, Leonie 2004 SV Miltitz 00:42,12
5. Vranko, Nele 2004 Aqua Berlin e.V. 00:42,47
6. Barnes, Matilde 2004 Aqua Berlin e.V. 00:42,62
7. Enkelmann, Nina 2004 SV Rotation Halle e.V. 00:43,47
8. Mutlu, Zara 2004 Aqua Berlin e.V. 00:46,31
9. Selle, Gaja 2004 SG MOGONO e.V. 00:47,69
10. Reiher, Pauline 2004 Aqua Berlin e.V. 00:48,03
11. Huster, Nathalie 2004 SV Miltitz 00:48,28
12. van Dam, Sina Kim 2004 SG MOGONO e.V. 00:48,84
13. Wuttke, Letizia 2004 SG MOGONO e.V. 00:49,09
14. Gerullis, Janka 2004 Post SV Leipzig 00:50,75

nicht am Start
Hohaus, Leni 2004 SG MOGONO e.V.

disqualifiziert
Hegel, Pia 2004 SV Rotation Halle e.V.

Wende Abstoss in Bauchlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:20

JG 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kunkel, Stella 2005 Aqua Berlin e.V. 00:42,78
2. Wild, Kristin 2005 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:43,40
3. Pfeffer, Lucy 2005 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:43,57
4. Seidler, Anika 2005 Aqua Berlin e.V. 00:45,46
5. Vogler, Elisabeth 2005 SV Automation 00:45,93
6. Valz, Helena 2005 SG MOGONO e.V. 00:47,40
7. Straube, Lara 2005 SV Rotation Halle e.V. 00:48,19
8. Krause, Paula Carlotta 2005 SG MOGONO e.V. 00:48,84
9. Fritzsche, Chantal 2005 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:49,57
10. Krauße, Tanita 2005 SG MOGONO e.V. 00:49,85
11. Heinrich, Lilly 2005 SG MOGONO e.V. 00:51,35
12. Niedrich, Luise 2005 SG MOGONO e.V. 00:52,19
13. Branski, Pepita 2005 SG MOGONO e.V. 00:52,88
14. Kreft, Caroline 2005 Post SV Leipzig 01:04,03

nicht am Start
Plattner, Josephin Marie 2005 Post SV Leipzig

JG 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hirsch, Nina 2006 SV Handwerk Leipzig 00:42,00
2. Müller, Selina 2006 SV Automation 00:43,40
3. Sroka, Sabrina 2006 SV Automation 00:45,28
4. Liedtke, Leni 2006 SV Automation 00:46,75
5. Kipping, Paula 2006 SV Miltitz 00:46,82
6. Gäbler, Pauline 2006 Post SV Leipzig 00:48,62
7. Janowski, Almuth 2006 SV Miltitz 00:48,72
8. Götz, Lena 2006 SV Automation 00:49,38
9. Drienovsky, Marlene 2006 SG MOGONO e.V. 00:50,03
10. Grundmann, Lieselotte 2006 SG MOGONO e.V. 00:53,65
11. Messinger, Zoey 2006 SV Miltitz 00:53,79
12. Schötz, Lea 2006 SG MOGONO e.V. 00:54,81
13. Rössel, Suvi 2006 SG MOGONO e.V. 00:58,47
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
14. Schmidt, Sophie 2006 SG MOGONO e.V. 00:59,15
15. Weber, Zoe 2006 SSV Leutzsch 01:00,56
16. Glitzenhirn, Johanna 2006 SV Miltitz 01:07,37

nicht am Start
Haetscher, Kiara 2006 SV Miltitz
Kalemdzievska, Jana 2006 Post SV Leipzig

disqualifiziert
Kretschmer, Tonja 2006 SV Lok Leipzig-Mitte e.V.

Wende Abstoss in Bauchlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:20

Wettkampf 6 - 50 m Rücken männlich
JG 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bode, Thomas-Junior 2001 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:36,19
2. Vogel, Philipp 2001 SG MOGONO e.V. 00:36,81
3. Ziegert, Erik 2001 SV Rotation Halle e.V. 00:37,10

JG 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Müller, Mathis 2002 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:37,53
2. Reissner, Tom 2002 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:39,22
3. Theuerjahr, Johannes 2002 SV Rotation Halle e.V. 00:39,75
4. Schweinsberg, Philipp-Kieran 2002 SSV Leutzsch 00:40,10

nicht am Start
Barteck, Melvin 2002 SG MOGONO e.V.
Köhler, Johann 2002 SG MOGONO e.V.
Schmeiduch, Alexander 2002 SG MOGONO e.V.

JG 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Franz, Laurin 2003 SSV Leutzsch 00:45,34

JG 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Heider, Julius 2004 SV Automation 00:39,53
2. Rogge, Louis 2004 Aqua Berlin e.V. 00:40,54
3. Philipp, Pascal 2004 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:41,22
4. Köhler, Ben 2004 SV Miltitz 00:42,72
5. Mönnig, Simon 2004 SV Automation 00:44,04
6. Herrling, Nils 2004 SV Miltitz 00:46,03
7. Claaßen, Christopher 2004 SV Miltitz 00:46,14
8. Klawon, Niklas 2004 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:46,81
9. Gansauge, Lars 2004 SG MOGONO e.V. 00:48,16
10. Kulikovs, Julian 2004 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:48,25
11. Meißner, Florian 2004 SV Rotation Halle e.V. 00:51,82

nicht am Start
Koppel, Nicholas 2004 SV Rotation Halle e.V.
Langner, Morris 2004 SSV Leutzsch
Vielland, Edwin 2004 SV Miltitz
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JG 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Müller, Stefan 2005 Aqua Berlin e.V. 00:43,84
2. Göring, Cosmo Johannes 2005 SV Rotation Halle e.V. 00:44,78
3. Tränkner, Antony Luis 2005 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:45,00
4. Morgner, Janik 2005 SV Automation 00:45,12
5. Haase, Richard 2005 Post SV Leipzig 00:46,14
6. Weiße, Noah-Joel 2005 SSV Leutzsch 00:46,97
7. Branser, Dustin 2005 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:48,57
8. Helm, Emmanuel 2005 Post SV Leipzig 00:56,54
9. Nedoborowsky, Daniel 2005 SV Rotation Halle e.V. 00:56,85

disqualifiziert
Hofmann, Bruno 2005 SG MOGONO e.V.

keine Wandberührung
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:54

JG 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Roche, John 2006 SG MOGONO e.V. 00:46,16
2. Nolte, Jannick Linus 2006 SV Automation 00:46,47
3. Gruss, Florian 2006 Aqua Berlin e.V. 00:47,40
4. Fel, Ivan 2006 SV Automation 00:47,62
5. Finke, Kilian Elias 2006 SV Automation 00:48,19
6. Gruss, Benjamin 2006 Aqua Berlin e.V. 00:49,47
7. Merkwitz, Sebastian 2006 SG MOGONO e.V. 00:49,62
8. Knöfel, Ole Alexander 2006 SG MOGONO e.V. 00:49,75
9. Sachweh, Nevio Antonio 2006 SG MOGONO e.V. 00:50,53
10. Piehler, Linus 2006 SSV Leutzsch 00:53,38
11. Morgenstern, Till 2006 SSV Leutzsch 00:54,07
12. Krämer, Thomas 2006 SV Miltitz 00:54,38
13. Kempf, Tim 2006 SV Miltitz 00:55,13
14. Kuklok, Merlin 2006 SV Miltitz 00:55,88
15. Wehr, Maddox 2006 SV Automation 00:57,84
16. Cirotzki, Lukas 2006 SG MOGONO e.V. 01:00,97

nicht am Start
Blauert, Janne 2006 SV Miltitz
Mühlbach, Florian 2006 SV Miltitz

disqualifiziert
Schumacher, Till 2006 Post SV Leipzig

Wende keine Wandberührung
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:55

Wettkampf 7 - 100 m Lagen weiblich
JG 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kirsten, Milena 2001 SSF Obernkirchen 01:21,34
2. Trompter, Tina 2001 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 01:23,69
3. Wagner, Caroline 2001 SV Miltitz 01:30,00
4. Böttiger, Julia 2001 SG MOGONO e.V. 01:31,87
5. Holze, Luisa Marlene 2001 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 01:33,93

nicht am Start
Herzog, Hanna Sophia 2001 SG MOGONO e.V.
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JG 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mundorf, Jeanne 2002 SSF Obernkirchen 01:20,19
2. Klapproth, Hanna Sophia 2002 SV Rotation Halle e.V. 01:24,69
3. Kulikova, Lisa 2002 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 01:24,81
4. Schmidt, Johanna 2002 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 01:26,66
5. Burkert, Leonie 2002 SV Miltitz 01:30,50
6. Wiese, Lara Sue 2002 SV Rotation Halle e.V. 01:32,50
7. Schlegel, Janett 2002 SG MOGONO e.V. 01:32,97
8. Mittag, Josephine Friederike 2002 SSV Leutzsch 01:43,71
9. Gränz, Wencke 2002 SSV Leutzsch 01:53,97

JG 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Philipp, Julia 2003 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 01:23,57
2. Koch, Pia 2003 SV Rotation Halle e.V. 01:26,93
3. Weißwange, Henriette 2003 SV Rotation Halle e.V. 01:31,47
4. Waack, Johanna 2003 Post SV Leipzig 01:32,60
5. Cirotzki, Alina 2003 SG MOGONO e.V. 01:37,12
6. Helm, Leonora 2003 Post SV Leipzig 01:44,22
7. Tunna, Mareike 2003 SSV Leutzsch 01:49,09

JG 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Seiler, Sabrina 2004 Aqua Berlin e.V. 01:32,81
2. Barnes, Matilde 2004 Aqua Berlin e.V. 01:33,90
3. Liebe, Victoria 2004 SV Automation 01:34,19
4. Vranko, Nele 2004 Aqua Berlin e.V. 01:35,81
5. Enkelmann, Nina 2004 SV Rotation Halle e.V. 01:38,22
6. van Dam, Sina Kim 2004 SG MOGONO e.V. 01:40,19
7. Jüttner, Enola 2004 SSV Leutzsch 01:41,19
8. Schlosser, Lena 2004 Post SV Leipzig 01:42,16
9. Ulbricht, Hannah 2004 SV Miltitz 01:43,03
10. Reiher, Pauline 2004 Aqua Berlin e.V. 01:45,48
11. Wuttke, Letizia 2004 SG MOGONO e.V. 01:45,84
12. Huster, Nathalie 2004 SV Miltitz 01:46,60
13. Gerullis, Janka 2004 Post SV Leipzig 02:12,13

JG 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lejsek, Lena 2005 SV Automation 01:34,69
2. Kunkel, Stella 2005 Aqua Berlin e.V. 01:35,44
3. Klapper, Anna-Katharina 2005 SV Automation 01:38,65
4. Seidler, Anika 2005 Aqua Berlin e.V. 01:40,78
5. Glasner, Henrike 2005 SSV Leutzsch 01:40,90
6. Niedrich, Luise 2005 SG MOGONO e.V. 02:01,69

nicht am Start
Biermann, Svenja 2005 SSV Leutzsch

JG 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Grundmann, Elisa 2006 SG MOGONO e.V. 01:46,78
2. Weber, Zoe 2006 SSV Leutzsch 02:14,57

nicht am Start
Kalemdzievska, Jana 2006 Post SV Leipzig



erzeugt mit "EasyWk 5.03" - www.easywk.de

Wettkampf 8 - 100 m Lagen männlich
JG 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ziegert, Erik 2001 SV Rotation Halle e.V. 01:20,67
2. Vogel, Philipp 2001 SG MOGONO e.V. 01:27,22

JG 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Springsguth, Oliver 2002 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 01:16,16
2. Theuerjahr, Johannes 2002 SV Rotation Halle e.V. 01:20,67
3. Müller, Mathis 2002 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 01:22,09
4. Fritz, Marco 2002 SSV Leutzsch 01:23,66

nicht am Start
Schweinsberg, Philipp-Kieran 2002 SSV Leutzsch

JG 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lehner, Jan 2003 SSV Leutzsch 01:45,96

JG 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kretschmer, Felix 2004 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 01:28,00
2. Philipp, Pascal 2004 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 01:29,37
3. Heider, Julius 2004 SV Automation 01:34,93
4. Sandmann, Paul 2004 SV Rotation Halle e.V. 01:40,34
5. Claaßen, Nicolas 2004 SV Miltitz 01:40,48
6. Herrling, Nils 2004 SV Miltitz 01:41,40
7. Köhler, Ben 2004 SV Miltitz 01:42,19
8. Gansauge, Lars 2004 SG MOGONO e.V. 01:45,31
9. Meißner, Florian 2004 SV Rotation Halle e.V. 01:48,03
10. Rosner, Sascha 2004 SSV Leutzsch 01:56,97

nicht am Start
Koppel, Nicholas 2004 SV Rotation Halle e.V.

disqualifiziert
Wetzel, Arthur 2004 SV Automation

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:50

JG 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Borde, Patrick 2005 SSV Leutzsch 01:28,03
2. Göring, Cosmo Johannes 2005 SV Rotation Halle e.V. 01:37,00
3. Morgner, Janik 2005 SV Automation 01:46,37
4. Hofmann, Bruno 2005 SG MOGONO e.V. 01:52,06

JG 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gruss, Florian 2006 Aqua Berlin e.V. 01:41,06
2. Gruss, Benjamin 2006 Aqua Berlin e.V. 01:44,94
3. Merkwitz, Sebastian 2006 SG MOGONO e.V. 01:52,50
4. Piehler, Linus 2006 SSV Leutzsch 02:02,28



erzeugt mit "EasyWk 5.03" - www.easywk.de

Wettkampf 9 - 50 m Freistil weiblich
JG 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kirsten, Milena 2001 SSF Obernkirchen 00:31,47
2. Trompter, Tina 2001 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:32,28
3. Wagner, Caroline 2001 SV Miltitz 00:34,72
4. Holze, Luisa Marlene 2001 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:37,50
5. Herzog, Hanna Sophia 2001 SG MOGONO e.V. 00:40,28

nicht am Start
Böttiger, Julia 2001 SG MOGONO e.V.

JG 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mundorf, Jeanne 2002 SSF Obernkirchen 00:31,53
2. Schmidt, Johanna 2002 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:32,47
3. Klapproth, Hanna Sophia 2002 SV Rotation Halle e.V. 00:32,59
4. Wiese, Lara Sue 2002 SV Rotation Halle e.V. 00:34,44
5. Gurtler, Lina 2002 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:34,81
6. Naumann, Luisa 2002 SG MOGONO e.V. 00:35,88
7. Burkert, Leonie 2002 SV Miltitz 00:36,84
8. Mittag, Josephine Friederike 2002 SSV Leutzsch 00:39,75
9. Gränz, Wencke 2002 SSV Leutzsch 00:44,09

JG 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Koch, Pia 2003 SV Rotation Halle e.V. 00:34,50
2. Weißwange, Henriette 2003 SV Rotation Halle e.V. 00:35,59
3. Lenk, Cassandra 2003 SG MOGONO e.V. 00:37,50
4. Waack, Johanna 2003 Post SV Leipzig 00:37,69
5. Helm, Leonora 2003 Post SV Leipzig 00:39,72
6. Cirotzki, Alina 2003 SG MOGONO e.V. 00:39,87
7. Tunna, Mareike 2003 SSV Leutzsch 00:43,84
8. Händler, Philine 2003 SG MOGONO e.V. 00:52,69

nicht am Start
Hilbert, Alexandra 2003 SG MOGONO e.V.
Zienow, Luna 2003 SG MOGONO e.V.

JG 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hanke, Chiara 2004 SV Automation 00:34,34
2. Grett, Lea 2004 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:35,03
3. Liebe, Victoria 2004 SV Automation 00:35,29
4. Barnes, Matilde 2004 Aqua Berlin e.V. 00:36,62
5. Mißner, Leonie 2004 SV Miltitz 00:37,41
6. Seiler, Sabrina 2004 Aqua Berlin e.V. 00:37,69
7. Vranko, Nele 2004 Aqua Berlin e.V. 00:37,72
8. Jüttner, Enola 2004 SSV Leutzsch 00:39,62
9. Huster, Nathalie 2004 SV Miltitz 00:40,13
10. Enkelmann, Nina 2004 SV Rotation Halle e.V. 00:40,16
11. van Dam, Sina Kim 2004 SG MOGONO e.V. 00:40,94
12. Mutlu, Zara 2004 Aqua Berlin e.V. 00:41,28
13. Hegel, Pia 2004 SV Rotation Halle e.V. 00:41,41
14. Schlosser, Lena 2004 Post SV Leipzig 00:41,62
14. Selle, Gaja 2004 SG MOGONO e.V. 00:41,62
16. Reiher, Pauline 2004 Aqua Berlin e.V. 00:41,65
17. Wuttke, Letizia 2004 SG MOGONO e.V. 00:42,53
18. Ulbricht, Hannah 2004 SV Miltitz 00:43,56



erzeugt mit "EasyWk 5.03" - www.easywk.de

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
19. Gerullis, Janka 2004 Post SV Leipzig 00:53,00

nicht am Start
Hohaus, Leni 2004 SG MOGONO e.V.

JG 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kunkel, Stella 2005 Aqua Berlin e.V. 00:36,62
2. Lejsek, Lena 2005 SV Automation 00:36,78
3. Klapper, Anna-Katharina 2005 SV Automation 00:38,53
4. Wild, Kristin 2005 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:38,84
5. Biermann, Svenja 2005 SSV Leutzsch 00:39,28
6. Vogler, Elisabeth 2005 SV Automation 00:39,34
7. Glasner, Henrike 2005 SSV Leutzsch 00:40,84
8. Seidler, Anika 2005 Aqua Berlin e.V. 00:40,85
9. Valz, Helena 2005 SG MOGONO e.V. 00:41,75
10. Fritzsche, Chantal 2005 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:42,47
11. Krause, Paula Carlotta 2005 SG MOGONO e.V. 00:43,56
12. Pfeffer, Lucy 2005 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:44,15
13. Straube, Lara 2005 SV Rotation Halle e.V. 00:44,38
14. Krauße, Tanita 2005 SG MOGONO e.V. 00:46,47
15. Heinrich, Lilly 2005 SG MOGONO e.V. 00:47,16
16. Branski, Pepita 2005 SG MOGONO e.V. 00:48,09
17. Niedrich, Luise 2005 SG MOGONO e.V. 00:51,06
18. Kreft, Caroline 2005 Post SV Leipzig 01:04,19

nicht am Start
Plattner, Josephin Marie 2005 Post SV Leipzig

JG 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hirsch, Nina 2006 SV Handwerk Leipzig 00:37,12
2. Müller, Selina 2006 SV Automation 00:38,50
3. Grundmann, Elisa 2006 SG MOGONO e.V. 00:39,97
4. Sroka, Sabrina 2006 SV Automation 00:40,31
5. Liedtke, Leni 2006 SV Automation 00:40,90
6. Kipping, Paula 2006 SV Miltitz 00:42,00
7. Götz, Lena 2006 SV Automation 00:44,75
8. Gäbler, Pauline 2006 Post SV Leipzig 00:45,07
9. Drienovsky, Marlene 2006 SG MOGONO e.V. 00:45,85
10. Janowski, Almuth 2006 SV Miltitz 00:46,71
11. Schötz, Lea 2006 SG MOGONO e.V. 00:47,10
12. Messinger, Zoey 2006 SV Miltitz 00:49,69
13. Grundmann, Lieselotte 2006 SG MOGONO e.V. 00:51,35
14. Glitzenhirn, Johanna 2006 SV Miltitz 00:52,40
15. Kretschmer, Tonja 2006 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:52,97
16. Schmidt, Sophie 2006 SG MOGONO e.V. 00:56,00
17. Weber, Zoe 2006 SSV Leutzsch 01:02,10

nicht am Start
Haetscher, Kiara 2006 SV Miltitz
Kalemdzievska, Jana 2006 Post SV Leipzig



erzeugt mit "EasyWk 5.03" - www.easywk.de

Wettkampf 10 - 50 m Freistil männlich
JG 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bode, Thomas-Junior 2001 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:30,94
2. Ziegert, Erik 2001 SV Rotation Halle e.V. 00:31,12
3. Vogel, Philipp 2001 SG MOGONO e.V. 00:31,78

JG 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Theuerjahr, Johannes 2002 SV Rotation Halle e.V. 00:31,59
2. Müller, Mathis 2002 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:31,75
3. Fritz, Marco 2002 SSV Leutzsch 00:32,21
4. Schweinsberg, Philipp-Kieran 2002 SSV Leutzsch 00:33,53
5. Reissner, Tom 2002 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:33,54

nicht am Start
Barteck, Melvin 2002 SG MOGONO e.V.
Köhler, Johann 2002 SG MOGONO e.V.
Schmeiduch, Alexander 2002 SG MOGONO e.V.

JG 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lehner, Jan 2003 SSV Leutzsch 00:42,72
2. Franz, Laurin 2003 SSV Leutzsch 00:42,81

JG 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rogge, Louis 2004 Aqua Berlin e.V. 00:33,97
2. Kretschmer, Felix 2004 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:34,19
3. Heider, Julius 2004 SV Automation 00:37,47
4. Köhler, Ben 2004 SV Miltitz 00:38,81
5. Sandmann, Paul 2004 SV Rotation Halle e.V. 00:39,69
6. Herrling, Nils 2004 SV Miltitz 00:40,41
7. Wetzel, Arthur 2004 SV Automation 00:41,00
8. Mönnig, Simon 2004 SV Automation 00:41,12
9. Klawon, Niklas 2004 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:42,25
10. Meißner, Florian 2004 SV Rotation Halle e.V. 00:42,46
11. Kulikovs, Julian 2004 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:42,46
12. Claaßen, Nicolas 2004 SV Miltitz 00:43,94
13. Rosner, Sascha 2004 SSV Leutzsch 00:53,78

nicht am Start
Claaßen, Christopher 2004 SV Miltitz
Koppel, Nicholas 2004 SV Rotation Halle e.V.
Langner, Morris 2004 SSV Leutzsch
Vielland, Edwin 2004 SV Miltitz

JG 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Göring, Cosmo Johannes 2005 SV Rotation Halle e.V. 00:37,81
2. Haase, Richard 2005 Post SV Leipzig 00:40,31
3. Morgner, Janik 2005 SV Automation 00:41,56
4. Tränkner, Antony Luis 2005 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:43,50
5. Weiße, Noah-Joel 2005 SSV Leutzsch 00:43,87
6. Branser, Dustin 2005 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:44,10
7. Müller, Stefan 2005 Aqua Berlin e.V. 00:46,50
8. Nedoborowsky, Daniel 2005 SV Rotation Halle e.V. 00:52,10
9. Helm, Emmanuel 2005 Post SV Leipzig 00:56,18



erzeugt mit "EasyWk 5.03" - www.easywk.de

JG 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gruss, Benjamin 2006 Aqua Berlin e.V. 00:39,97
2. Gruss, Florian 2006 Aqua Berlin e.V. 00:40,72
3. Fel, Ivan 2006 SV Automation 00:42,94
4. Nolte, Jannick Linus 2006 SV Automation 00:43,40
5. Sachweh, Nevio Antonio 2006 SG MOGONO e.V. 00:44,62
6. Schumacher, Till 2006 Post SV Leipzig 00:44,68
7. Finke, Kilian Elias 2006 SV Automation 00:44,94
8. Roche, John 2006 SG MOGONO e.V. 00:45,81
9. Wehr, Maddox 2006 SV Automation 00:46,09
10. Merkwitz, Sebastian 2006 SG MOGONO e.V. 00:48,09
11. Knöfel, Ole Alexander 2006 SG MOGONO e.V. 00:49,94
12. Krämer, Thomas 2006 SV Miltitz 00:53,00
13. Kuklok, Merlin 2006 SV Miltitz 00:53,28
14. Kempf, Tim 2006 SV Miltitz 00:54,09
15. Morgenstern, Till 2006 SSV Leutzsch 00:54,25
16. Piehler, Linus 2006 SSV Leutzsch 00:54,69
17. Cirotzki, Lukas 2006 SG MOGONO e.V. 00:59,56

nicht am Start
Blauert, Janne 2006 SV Miltitz
Mühlbach, Florian 2006 SV Miltitz

Abschnittende: 16:45 Uhr
Protokollende: 16:49 Uhr

___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter männlich                   Protokollführer                                


